&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: FORD TRANSIT

Modelo: 2016
Placas: LF67965

Sintomas y/o comentarios

Cambio de clutch y checar traccion.

Servicios
Descripcion Autorizado
Desmontar caja de velocidades para SI

cambio de clutch completo con volante
cremallera, refrescar cuerdas y a
completar tonillos, cambio de flecha
homocinética completa lado derecho,
cambio de espiga y cubre polvos lado
izquierdo

Cambio de sensor de posicion de SI
ciglienal, reparacion de arnes

Elementos
Descripcion
Cople de toma
Un clutch plato, disco y collarin (fomoco)
Sensor cigliefal (fomoco)
Una flecha homocinética derecha completa

Una espiga con cubre polvos

Importe
$1,392.00
$19,952.00
$1,531.00
$5,486.00

$2,088.00

# Presupuesto: 6717

Importe

$8,120.00

$1,044.00

Precio total: $39,613.00
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